
188354,23

79051,33

3581,9

3460

3129,35

Valor lançado
221 - TxLocFun - 188.354,23

149 - TLOB - 79.051,33

233 - TFHE - 3.581,90

230 - TFTP - 3.460,00

210 - TLOP - 3.129,35

78900,44

55504,64

3611,08

3197,31

2927

Pagamento líquido
149 - TLOB - 78.900,44

221 - TxLocFun - 55.504,64

233 - TFHE - 3.611,08

230 - TFTP - 3.197,31

210 - TLOP - 2.927,00
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Tributo
Valor principal

lançado
Valor principal

recebido
% princ.
recebido

Correção Juros Desconto
Valor total

recebido
% sobre
lançado

Multa

Licenca para Localizacao e Funcionamento 188.354,23 54.106,01 28,73 229,32 337,69 831,62 0,00 55.504,64 29,47

Taxa de Fiscalização para Veículos de Transporte de Passageiros 3.460,00 3.120,00 90,17 12,16 17,72 47,43 0,00 3.197,31 92,41

TFHE • Taxa de Licença para Funcionamento em Horário Especial 3.581,90 3.581,90 100,00 0,00 2,97 26,21 0,00 3.611,08 100,81

TLOB • Taxa de Licença para Execução de Obras 79.051,33 78.585,13 99,41 16,37 35,61 263,33 0,00 78.900,44 99,81

TLOP • Taxa de Licença para Ocupação de Áreas em Praças, Vias
e Logradouros Públicos

3.129,35 2.876,28 91,91 14,83 18,80 17,09 0,00 2.927,00 93,53

277.576,81 142.269,32Total geral: 51,25 272,68 412,79 1.185,68 0,00 144.140,47 51,93


